MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
DIREÇÃO DO CAMPUS DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

DELIBERAÇÃO Nº 16 / 2024 - DIRCCG (12.28.01.08)

Nº do Protocolo: 23083.002899/2024-11
Seropédica-RJ, 22 de janeiro de 2024.

O CONSELHO DO CÂMPUS CAMPOS DOS GOYTACAZES, tendo em
vista a decisão tomada em sua 75ª Reunião Ordinária, realizada em 09 de
janeiro de 2024,

R E S O L V E

Aprovar a construção da normatização de empréstimo de espaço do
Câmpus Campos dos Goytacazes.

(Assinado digitalmente em 22/01/2024 07:35 )
ELIZABETH FONSECA PROCESSI
DIRETOR DE UNIDADE - TITULAR

DIRCCG (12.28.01.08)
Matrícula: 2407826

Visualize o documento original em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 16, ano: 2024, tipo: DELIBERAÇÃO, data de emissão: 22/01/2024 e

o código de verificação: 3ae26caa96

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf